I N D I C A Ç Ã O  Nº. 321

SESSÃO ORDINÁRIA DE 01/10/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao Departamento de Engenharia de Tráfego da Prefeitura Municipal, visando sinalizar  e  adotar a medidas cabíveis, no sentido de coibir o excesso de velocidade na Rua Angelo Simoneti, na Vila Paulista.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 01 de outubro de 2001.

Vereador Autor CLAUDIÃO

-PT-